
2024 年 8 月 28 日 

お取引先 各位  

オート化学工業株式会社 

営業本部 

台風１０号の影響による出荷業務について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き⽴てを賜り誠に有

難うございます。 

  さて、気象庁・各種メディアでも報道されておりますが、台風 10 号が日本列島を 8 月 29 日か

ら 31 日にかけて九州南部から中四国・近畿地方を経て甲信越地方へ日本列島を縦断する⾒込みで

す。これにより運送会社の集荷及び配送が出来ない可能性が高く、鉄道の運休、高速道路の通⾏

止めも予想されます。つきましては下記の間、出荷業務が通常通り運用できない場合があります。 

 また台風通過後も配送に影響が残るため、⼤幅な納期遅延が発⽣致しますのでご了承ください。 

お取引先各位には、⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協⼒の程、宜しくお願い申し

上げます。   

                                 敬 具 

記  

 

【影響期間】2024 年 8 月 29 日（木）〜8 月 31 日（土） 

   ※台風の進⾏状況及び交通機関への影響により出荷配送状況が変わり

ますのでご注意ください。 
 

以 上 


